
 
 

ZARZĄDZENIE NR 123.2018 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 9 listopada 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2018 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia                    

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, wprowadza się zmiany w 

planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 88.504.364,20 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       66.874.316,66 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      21.630.047,54 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia                    

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, wprowadza się zmiany w 

planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 107.158.723,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      62.695.782,23 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     44.462.940,97 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 18 576,00

75011 Urzędy wojewódzkie 18 576,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

18 576,00

Urząd Miejski w Halinowie 18 576,00

855 Rodzina - 106 640,00

85504 Wspieranie rodziny - 106 640,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 106 640,00

Urząd Miejski w Halinowie - 106 640,00

- 88 064,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 123.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 9 listopada 2018 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 18 576,00

75011 Urzędy wojewódzkie 18 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 537,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 15 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 658,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 2 658,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 381,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 381,00

752 Obrona narodowa 136,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 136,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136,00

Urząd Miejski w Halinowie 136,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 500,00

4260 Zakup energii 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 500,00

758 Różne rozliczenia - 10 136,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 136,00

4810 Rezerwy ogólne - 10 136,00

Urząd Miejski w Halinowie - 10 136,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 309,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 5 309,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 1 600,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 1 600,00

4190 Nagrody konkursowe - 2 609,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 2 609,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1 100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 1 100,00

855 Rodzina - 106 640,00

85504 Wspieranie rodziny - 106 640,00

3110 Świadczenia społeczne - 100 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 100 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 636,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 636,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 156,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 1 156,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 348,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 123.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 9 listopada 2018 r.



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 1 348,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00

- 88 064,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 18 576,00

75011 Urzędy wojewódzkie 18 576,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 576,00

855 Rodzina - 106 640,00

85504 Wspieranie rodziny - 106 640,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 106 640,00

- 88 064,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 18 576,00

75011 Urzędy wojewódzkie 18 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 658,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 381,00

855 Rodzina - 106 640,00

85504 Wspieranie rodziny - 106 640,00

3110 Świadczenia społeczne - 100 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 636,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 156,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 348,00

- 88 064,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 123.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 9 listopada 2018 r.

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2018

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2018

Razem:

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 123.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 09.11.2018 r.  

 

Zmniejszono plan dochodów o łączną kwotę 88.064,00 zł w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75011 – zwiększono plan dochodów w § 2010 o kwotę 18.576,00 zł na podstawie pisma 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.9.48.2018 z dnia 26 października 2018 r. 

Powyższe zwiększenie dotacji zostaje dokonane w ramach sprawowanego nadzoru przez gminy nad realizacją 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy – Prawo o 

aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.  

 

Rozdz. 85504 – zmniejszono plan dochodów w § 2010 o kwotę 106.640,00 zł na podstawie pisma 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.20.41.2018 z dnia 26 października 2018 

r. przeznaczonych na realizację rządowego programu „Dobry start” ustanowionego uchwałą nr 80 Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P. poz. 

514).  

 

Zmniejszono plan wydatków o łączną kwotę 88.064,00 zł oraz dokonano zmian w niżej wymienionych 

rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 75011 – zwiększono wydatków o kwotę 18.576,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.9.48.2018 z dnia 26 października 2018 r. Powyższe zwiększenie 

dotacji zostaje dokonane w ramach sprawowanego nadzoru przez gminy nad realizacją zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy                o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.  

 

Rozdz. 75212 – zwiększono plan wydatków w § 3020 w kwocie 136,00 zł z tytułu przeniesienia środków                         

z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia rekompensującego dla żołnierza rezerwy 

odbywającego ćwiczenia wojskowe. 

 

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb 

związanych z działalnością jednostki OSP Cisie.  

 

Rozdz. 75818 – zmniejszono plan rezerwy ogólnej o kwotę 10.136,00 zł celem przeniesienia środków do rozdz. 

75212 w kwocie 136,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia rekompensującego dla żołnierza rezerwy 

odbywającego ćwiczenia wojskowe oraz do rozdz. 92105 w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania               

z zakresu kultury.  

 

Rozdz. 80101 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego                       

w Cisiu z dnia 09.11.2018 r. w celu uzupełnienia brakujących środków w § 3020 w związku z koniecznością 

wypłaty zasądzonego przez sąd pracy odszkodowania na rzecz pracownika.  

 

Rozdz. 85504 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 106.640,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.20.41.2018 z dnia 26 października 2018 r. 

przeznaczonych                           na realizację rządowego programu „Dobry start” ustanowionego uchwałą nr 

80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” 

(M.P. poz. 514).  

 

Rozdz. 92105 – zwiększono plan wydatków w § 4300 o kwotę 10.000,00 zł z tytułu przeniesienia środków                         

z rezerwy ogólnej w związku z koniecznością uzupełnienia brakujących środków na zadania z zakresu kultury.   

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 
 


